
P
R

O
G

R
A

M
M

E
Severočeská vědecká knihovna

Oddělení anglické literatury

W. Churchilla 3
401 34 Ústí nad Labem
Tel:  475 209 126 – 125

Fax: 475 200 045
oal@svkul.cz

http://oal.svkul.cz/ 

Říjen

4. – 31.  říjen  2011
Výstava: Hana Skálová - Stromy a plody

Autorka se narodila v roce 1953 v Písku. Pracuje v Ústavu vědeckých informací 1. lékařské 

fakulty Univerzity Karlovy v Praze a Všeobecné fakultní nemocnice v Praze. Není 

profesionální fotograf. Více než technická dokonalost snímku pro ni znamená jeho 

emotivní obsah. Snímkem se snaží uchovat chvíli, ve které vznikl, vzpomínku na 

místo, které navštívila.

Úterý 18. října 2011 9:00 -  15:30
Den s     Cambridgeskými zkouškami   

Tento den se budeme věnovat školním skupinám, které se zajímají o Cambridgeské zkoušky 

(zvláště o zkoušky PET, FCE a IELTS). Naším hostem bude zástupce zkouškového oddělení 

British Council Šárka Kubcová, která Vám zodpoví jakoukoliv otázku týkající se 

Cambridgeských zkoušek. Prosíme všechny školní skupiny, aby potvrdily svou účast alespoň 3 

dny předem na email oal@svkul.cz.

Pondělí 24. října 2011 8:30
Cambridgeské zkoušky: PET a FCE pre-test

PET a FCE na zkoušku zdarma. K dispozici budou tyto části zkoušek: READING/WRITING. 

Kapacita pre-testu je omezena. Přihlásit se můžete od 1. října na http://oal.svkul.cz/.

oal.svkul.cz

http://oal.svkul.cz/
file:///G:/propagace/nasweb/plakatky/03_brezen/oal@svkul.cz
http://oal.svkul.cz/
mailto:bc@svkul.cz

	oal.svkul.cz
	Autorka se narodila v roce 1953 v Písku. Pracuje v Ústavu vědeckých informací 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy v Praze a Všeobecné fakultní nemocnice v Praze. Není profesionální fotograf. Více než technická dokonalost snímku pro ni znamená jeho emotivní obsah. Snímkem se snaží uchovat chvíli, ve které vznikl, vzpomínku na místo, které navštívila.
	Úterý 18. října 2011 9:00 -  15:30

	Severočeská vědecká knihovna
	Oddělení anglické literatury


